Белозерская районная Дума Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года № 120 с. Белозерское

О выполнении мероприятий по преобразованию в Белозерский муниципальный округ

Заслушав информацию Администрации Белозерского района о выполнении мероприятий по преобразованию в Белозерский муниципальный округ, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

- 1. Информацию Администрации Белозерского района о выполнении мероприятий по преобразованию в Белозерский муниципальный округ принять к сведению.
- 2. Рекомендовать Главе Белозерского района, Администрации Белозерского района, администрациям сельских поселений Белозерского района выполнить в установленные сроки все необходимые организационно-штатные мероприятия, связанные с преобразованием в муниципальный округ.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Белозерской районной Думы

Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района

А.В. Завьялов